
 

Ministero dell ’istruzione, dell ’università e della ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

Ufficio XIV – Ambito Territoriale per la Provincia di Viterbo 
01100 VITERBO, Via del Paradiso, 4  tel. 0761.2971 - fax 0761.345742 
web: www.provveditoratostudiviterbo.it  – email: csa.vt@istruzione.it   

____________________________ 

 

 
Prot. n.  AOOUSPVT-7537/U                   Viterbo, 22.10.2010 
 
 

IL DIRIGENTE 
 

VISTO il CCNI sottoscritto il 3 dicembre 2009 con il quale sono disciplinate le procedure selettive per i 
passaggi del personale Amministrativo Tecnico ed Ausiliario dall’area professionale inferiore 
all’area immediatamente superiore, ai sensi dell’art. 2 della sequenza contrattuale 25 luglio 2008; 

VISTO il Decreto Direttoriale 28/1/2010 n. 979, che detta disposizioni in merito alla procedura e fissa i 
contingenti provinciali del personale destinatario dei corsi di formazione per il passaggio alle aree 
superiori; 

VISTA la nota ministeriale prot. n. 8962 del 05/10/2010 che invita alla tempestiva pubblicazione delle 
predette graduatorie provinciali provvisorie a seguito della rimozione della condizione sospensiva 
resa nota con prot. n. 6593 del 09/07/2010; 

VISTA la graduatoria provvisoria pubblicata con decreto prot. n. 7373 del 14 ottobre 2010; 

 

 
D E C R E T A 

 
Sono pubblicate in data odierna le graduatorie provinciali definitive del personale idoneo alla mobilità per i 
profili professionali di Assistente Amministrativo e DSGA. 
Il presente decreto viene pubblicato in internet al seguente indirizzo: http://www.provveditoratostudiviterbo.it/ . 
 
. 
          IL DIRIGENTE 
                      Mauro ARENA   
 
 
 
 
 
 
 
Ai Dirigenti delle Scuole Statali della Provincia       LORO SEDI  
Alle OO.SS. Comparto Scuola                                  LORO SEDI 
AI DIRIGENTI degli U.S.T. della Repubblica         LORO SEDI 
ALL’ALBO SEDE 
All’Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio -       ROMA  
 
 


